ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ HÒA

–––––––
Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

   Phú Hòa, ngày      tháng     năm 2026

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(từ ngày 12/01/2026 đến ngày 17/01/2026)

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(12/01/2026)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần Khối UBND
xã; Quân sự, Trạm y tế; Ban ấp
- 08h00: Dự Hội nghị tổng kết công tác
năm 2025 và triển khai công tác năm
2026 tại Hội trường UBND xã

- 13h30: Hội nghị tập huấn “Triển
khai giải pháp chuyển đổi số trong
lĩnh vực giáo dục” tại hội trường
UBND xã (PCT VH)

THỨ BA
(13/01/2026)

- 8h00: Giao ban TT Đảng ủy xã tại
phòng họp BTV Đảng ủy (CT)

- 14h00: Họp giới thiệu người  ứng
cử đại biểu HĐND bước 1 tại
phòng họp UB xã (CT, PCT)
- 16h30: Dự tổng kết  công tác thuế
năm 2025 và triển khai phương
hướng nhiệm vụ năm 2026 tại xã
Định Quán (PCT KT)

THỨ TƯ
(14/01/2026)

- 8h00: Dự kiểm tra Chi bộ Công an xã
triển khai, thực hiện Nghị quyết số 01-
NQ/ĐU ngày 15/7/2025 tại Công an xã
(CT UBND)

- 14h00: Họp rà soát việc thực đầu
tư các tuyến đường giao thông
nông thôn tại phòng họp UB xã
(CT, PCT)

THỨ NĂM
(15/01/2026)

- 7h30: Chủ tịch tiếp công dân tại phòng
tiếp dân UBND xã
- 08h30: Dự Hội nghị tổng kết công tác
bảo đảm an toàn thực phẩm năm 2025
tại tỉnh (PCT VH)
- 8h00: Làm việc với đoàn giám sát
công tác thu thập thông tin trong Tổng
điều tra kinh tế năm 2016 đợt 1 (PCT
KT)

- 14h00: Họp  thống nhất nội dung
đề xuất danh mục thực hiện đề án
duy tu, sửa chữa cơ sở vật chất
trường học và kết cấu hạ tầng giao
thông tại phòng họp UB xã (CT,
PCT)

THỨ SÁU
(16/01/2026)

- 8h00: Họp dân thống nhất việc hiến đất
làm các tuyến đê bao chống ngập lụt
cánh đồng Đồng Hiệp tại Hội trường
UBND xã (CT, PCT KT)

- 13h30: Làm việc bình thường

THỨ BẢY
(17/01/2026)

- Chủ tịch trực cơ quan
- 7h30: Khai mạc Giải Bóng chuyền
nam, nữ chào mừng Kỷ niệm 96 năm
Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt

Nam (03/02/1930-03/02/2026) và mừng
Xuân Bính Ngọ năm 2026 theo Kế
hoạch số 02/KH-UBND xã (PCT VH)

UBND xã thông báo các đồng chí biết, để tổ chức thực hiện.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND xã;
- Các phòng, Trung tâm PV.HCC
- Ban nhân dân ấp;
- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Duy Hiền

		2026-01-12T09:18:13+0700

		2026-01-12T09:18:13+0700

		2026-01-12T09:18:13+0700

		2026-01-12T09:18:13+0700